
ZARZĄDZENIE Nr 0050.69.2015
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 28 maja  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.:( zwiększyć plan dochodów o 168 830,00 
zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

801   Oświata i wychowanie 660,00

Plan finansowy SP Zabełków

 80101  Szkoły podstawowe 360,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 360,00

Plan finansowy P. Tworków

 80104  Przedszkola 300,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 300,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 170,00

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

8 170,00

  2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sek-
tora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 170,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

160 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 160 000,00

Razem: 168 830,00

       2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.:( zwiększyć plan wydatków o 168 830,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 38 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 52 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 38 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 38 000,00

801   Oświata i wychowanie 660,00



Plan finansowy SP Zabełków

 80101  Szkoły podstawowe 360,00

  4270 Zakup usług remontowych 360,00

Plan finansowy P. Tworków

 80104  Przedszkola 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Plan finansowy GZOKSiT

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 170,00

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

8 170,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 170,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

160 000,00

  6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jedno-
stek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

160 000,00

 90095  Pozostała działalność - 20 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem: 168 830,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 36.477.047,70 zł

− plan wydatków w kwocie  39.627.268,07 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy ( URG 
Nr 0007.VII.28.2015 z dn. 28.05.2015 r):

 odszkodowanie z PZU  (za uszkodzone szyby) w szkole podstawowej w Zabełkowie (360 zł),

 darowizna na pokrycie kosztów transportu dzieci na konkurs z przedszkola w Tworkowie (300 zł),

 zabezpieczono środki na: przebudowę chodnika do Hackiej Cesty w Krzyżanowicach  (50.000 zł), remont drogi 

dojazdowej  – sięgacza ul.  Parkowej  w Tworkowie oraz remont rowu i  pobocza przy łączniku ul.  Moniuszki 
i Miarki w Krzyżanowicach  (90.000 zł) z oszczędności po przetargach na inwestycjach drogowych,

 środki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach
(na organizację zielonych szkół – 8.170 zł),

 uzupełniono  środki  na  realizację  „Programu  ograniczania  niskiej  emisji  na  terenie  Gminy  Krzyżanowice” 
(160.000 zł),

 zabezpieczono  środki  na  działalność  kulturalną  w  sołectwach  (w ramach  wydatków ze  środków sołeckich 
20.000 zł).


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


